



### **Familjedag 6 juni**

Välkomna till familjedagen den 6 juni mellan 11 och 14 vid fotbollsplanen bakom Mikaelivägen.

Det blir tipspromenad, brännboll, hoppborg och ansiktsmålning.

Föreningen kommer bjuda på grillkorv, saft och kaka.

Varmt välkomna!

### **Påskeld**

På påskaftonen, den 8 april, arrangerade föreningen tillsammans med familjerna Eek, den traditionella Påskelden med korvgrillning och godis. Det blev en mycket lyckad tillställning på gräsplanen bakom Mikaelivägen som drog cirka två hundra deltagare. Stort tack till familjerna Eek för ert engagemang.

### **Råd inför semestern**

På PFFs hemsida [www.ppff.se](http://www.ppff.se) finns det goda råd och tips om hur man enligt polisen minskar risken för att bli utsatt för inbrott under semester. Gå in under fliken GRANNSAMVERKAN.

## **Gavelåsbron**

Det kommer att ske en huvudförhandling mellan kommunen och mark-och miljödomstolen där definitivt beslut där Gavelåsbrons utformning skall fattas. Denna äger rum i kommunhuset den 27 september och är öppen för allmänheten. Diskussionen rör framförallt mark-och miljödomstolens önskemål om en laxtrappa.

Kommunens nuvarande tidplan för själva ombyggnationen är däremot pressad. Start är för närvarande planerad till våren 2024 och färdigställande vår/sommar 2025.

## **Övriga aktuella frågor med kommunen**

Styrelsen har en kontinuerlig kommunikation med kommunen och uppdaterar vår hemsida regelbundet under "Aktuell dialog med kommunen". Nedan finner ni några punkter vad som är mest aktuellt. För fullständig information se senaste uppdatering på [www.ppff.se](http://www.ppff.se).

### **Eckens damm**

Efter gemensam vandring med kommunrepresentant har delar av situationen kring Eckens damm med döda och fallna träd åtgärdats. Många sjuka träd har tagits ned (almsjukan) och flera träd som hade fallit över dammen har tagits bort. Dock har mycket av det nedtagna virket lämnats kvar i området. Kommer att följas upp vidare.

### **Problem kring Borgen**

Under en tid har det varit oroligt i området kring Borgen och skogen med bus och att det emellanåt drar till sig oönskat klientel. Boende i området har haft kontakt med polis såväl som kommunen för hjälp utan direkt framgång. Kommunen hänvisar till Partillebo som har samarbetat bra och hjälpt till (skylt med hänvisning vart besökare ska gå, kontaktat socialkontoret som skickat ut fältassistenter). Föreningen kontaktar kommunen samt följer upp med polisen.

Vidare saknas det parkering för dem som vill besöka Borgen vilket medför problem på gatan. Besökare parkerar i vändplatsen och blockerar privata utfarter. Föreningen har varit i kontakt med kommunen och rekommenderat ett antal åtgärder såsom att sätta upp tydliga skyltar gällande parkeringsregler, skicka ut parkeringsvakter etc.

### **Kyrkåstrappan**

Kvalitén på trappan är dålig. Det är flera skador på asfalten och i trappan och på vissa delar rinner det vatten vilket medför att is bildas på vintern. Dessa utgör säkerhetsrisker. Föreningen har felanmält till kommunen och påtalat att de boende har önskat en upprustning likt den som gjorts av Himlastegen. Kommunen har svarat att ärendet ska samordnas med berörda fastighetsägare och en kallelse kommer att skickas ut under våren-23.

## **Aktiviteter i höst**

Vi planera för flera aktiviteter i höst. Bland annat en MSB-föreläsning i samarbete med kommunen och någon form av höstfest.

Har ni några förslag skicka gärna era idéer ett mail till [forslagsladan@ppff.se](mailto:forslagsladan@ppff.se) .



*Trevlig sommar*

önskar Styrelsen